Bertrandus Ebrardi, Guillelmus Longi, Bressonus Borgondie, Stephanus Rostagni, Guillelmus Clars, Raynaudus Borgondie, Bertrandus Cadaneti, Poncius Lacros, Arnulfus de Grassa, Ramundus de Bescio, Poncius Cadaneti, Poncius Issiraci, Bertrandus Solerii, Petrus Bendelionis, fecerunt, creaverunt, constituerunt, ac etiam ordinaverunt suos certos et indubitatos procuratores generales et speciales videlicet Thomam de Vernone, domicellum, Guillelhum Rostagni, Guillelhum de Montiliis, Raymundum Daudelli, Bertrandum Andree, Petrum Corbelli, Poncium Mayoli ejusdem loci, presentes et recipientes, et quemlibet eorum in solidum et pro toto, ita quod non sit melior conditio occupantis, imo inceptum per unum possit per alium explicari et ad effectum perduci, ad comparendum coram potentibus et discretis viris, domino Almarrico de Narbona et domino Guillelmo de Plasiano, magistris, ut dicitur, a dicto domino nostro rege deputatis super quibusdam negociis dicti domini regis ordinandis, et ad audiendum eorum ordinationem, et etiam ad comparendum coram quibuscumque aliis dominis magistris a dicto domino rege deputatis, vel curialibus regiis, quandocumque dicta universitas per aliquem curialem regium citata fuerit seu vocata, et generaliter ad omnes causas seu demandas, quas curia regia vel aliquis curialis regius faceret, seu facere posset, contra dictam univrsitatem seu contra aliquem de dicta univrsitate, nomine dicte universitatis. Dantes et concedentes, nomine suo et nomine dicte universitatis, dictis procuratoribus suis, et cuilibet eorum in solidum, plenam et liberam potestatem et speciale mandatum, nomine suo et nomine dicte universitatis, agendi, defendendi, excipiendi, proponendi, libellum seu libellos petendi seu porrigendi, litem seu lites contestandi, et de calumpnia jurandi in animas ipsorum et de veritate dicenda, et subeundi alterius cujuslibet generis juramentum, si necesse fuerit, testes et instrumenta producendi, sententiam seu sententias interlocutorias vel diffinitivas audiendi, appellandi, appellationem seu appellationes prosequendi, componendi, compromitendi, pasciscendi, et omnia alia generaliter et specialiter faciendi, dicendi et procurandi in predictis vel circa predicta, que ipsi supradicti constituentes

facerent seu facere possent et deberent, nomine suo et nomine dicte universitatis, si personaliter interessent. Promittentes se ratum et firmum perpetuo habituros quicquid per predictos suos procuratores, vel alterum ipsorum, actum, factum, gestum, compositum fuerit in predictis, vel etiam procuratum, et amplius judicatum solvi cum suis clausulis, sub ypotheca rerum suarum, si dicti procuratores vel aliquis ipsorum in aliquo fuerint condemnati seu fuerit condemnatus: et fidejussores se constituerunt mihi notario infrascripto presenti et interroganti, nomine omnium et singulorum quorum interest vel intererit seu interesse poterit, sub ypotheca rerum suarum pro predicto iudicato solvendo cum suis clausulis, et omnibus aliis et singulis attendis, promittentes etiam dictos procuratores suos et quemlibet ipsorum ab omni satisfactionis honore relevare.